Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 28 de fevereiro de 2025.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO FINALFINAL DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2025.1.  DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2025.1.

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEURESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU
ARCOVERDEARCOVERDE

GRADUAÇÃO - MARKETING / NOTURNOGRADUAÇÃO - MARKETING / NOTURNO

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a)
Sistema deSistema de

CotasCotas
SituaçãoSituação Situação da MatrículaSituação da Matrícula

350747
LARISSA DE BRITO CHAVES
MOTA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

CONFIRMADA

350630
LARA NAWANA TORRES DE
OLIVEIRA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

348345
PIETRA HELLEN RODRIGUES
DAMASCENO AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

339424
WELLISON DOS SANTOS
CONCEICAO AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

349384
LARA RAYSSA SILVA DE SOUSA

AC
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

352469
ANNE GABRYELLE BRITO
COSTA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

349231
DEBORA LEAL DE OLIVEIRA

AC
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

322627
IRLA DALETE DE SOUSA

AC
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

345888
HODIRLEY CARDOSO DE
MORAIS AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

CONFIRMADA

324540
JULIA OLIVEIRA MARTINS

AC
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
CONFIRMADA

350356
ADRIANA MARIA DO
NASCIMENTO AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

CONFIRMADA

OTAVIO DE SOUZA LEMOS
APROVADO AMPLA

351440 NETO AC CONCORRÊCIA CONFIRMADA

321962
JULIANA LIMA DE ANDRADE

EP1
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

344882
VANESSA GOMES VIEIRA

EP2
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
CONFIRMADA

326985
LARA GABRIELLY MOURA
FERREIRA EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

332360
MARIA HELENA OLIVEIRA
BRITO EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

CONFIRMADA

333493
MARIA LUIZA COSTA BARROS

EP2
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

333874
MARCELO VICTOR DA COSTA
PEREIRA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRÊCIA

CONFIRMADA

323087
SAVIA ARIANY PINTO DA SILVA

AC
APROVADO AMPLA

CONCORRÊCIA
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

349013
JOAO EMANUEL BARBOSA
BRITO EP2 APROVADO COTAS

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

325211
GLEICE ANA CARLOS SOARES

EP1 APROVADO COTAS CONFIRMADA

325627
EDNARDO XIMENES DE
ARAGAO EP2 APROVADO COTAS

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

329429
MARIA APARECIDA DA
CONCEICAO EP2 APROVADO COTAS CONFIRMADA

326463
EMANOELLE CARLA LINHARES

EP1 APROVADO COTAS CONFIRMADA

325775
CARLA KALINE NASCIMENTO
DE SOUSA EP1-PcD APROVADO COTAS

INDEFERIDA (Laudo
apresentado não

comprova a deficiência,
conforme Parecer da

Junta Médica Oficial do
SIASS/IFPI)

333489
ANA JULIA COSTA DE SOUSA

EP2 APROVADO COTAS
INDEFERIDA (Subitem

19.6 do Edital 32/2024)

322617
ERICK GABRIEL DO
NASCIMENTO LIMA EP2 APROVADO COTAS

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

331253
PAULO VICTOR SILVA SOUSA

EP2 APROVADO COTAS CONFIRMADA

324458
BRUNA ARACELLI PEREIRA DOS
SANTOS EP1 APROVADO COTAS CONFIRMADA

333588
JOAO VICTOR DA SILVA
BARROS EP2 APROVADO COTAS CONFIRMADA

334056
CARLOS CHRISTIEN DA SILVA
ALVES EP2 APROVADO COTAS CONFIRMADA

322571
NICOLE BRITO DA SILVA

EP1 APROVADO COTAS CONFIRMADA

351082
LANNINA LIMA BARBOSA

EP2 APROVADO COTAS CONFIRMADA

331913
MARLENE BATISTA DE
MIRANDA EP1 APROVADO COTAS

INDEFERIDA (Subitem
19.6 do Edital 32/2024)

324701
GEORGETE SHIRLEY DE SOUSA

EP1 APROVADO COTAS CONFIRMADA

	Documento assinado eletronicamente por: